
BRAVIS REALITY s.r.o. Vídeňská 1021/6, 639 00 Brno, Tel.: 542 211 598, E-mail: bravis@bravis.cz, web: www.bravis.cz

Prodej - Zemědělské objekty číslo zakázky: 01175

Prodej zemědělské usedlosti v CHKO Slavkovský les, Měchov-Otročín,
okres Karlovy Vary, na pozemku 8
36464, Měchov, Otročín

3 990 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Dagmar Binko
Tel.: 542 211 598
GSM: +420 602 728 158
E-mail: dagmar@bravis.cz

Zastavěná plocha: 1472 m2 Užitná plocha: 1472 m2

Plocha parcely: 8842 m2 Počet podlaží v domě: 1
Druh objektu: cihlová Stav objektu: před rekonstrukcí
Doprava: dálnice; silnice; autobus

POPIS NEMOVITOSTI: S velkou radostí nabízíme k prodeji tuto zemědělskou usedlost s velmi zajímavou historií,
která se nachází na kouzelném místě ve vesničce Měchov (36 km od Karlových Varů), Je to část obce Otročín, která
leží ve zvlněné lesnaté krajině v severozápadní části Tepelské vrchoviny na území CHKO Slavkovský les.

Na tomto pohádkovém místě se nabízí více možností využití jako rodinné bydlení, rekreace nebo také provozování
biofarmy a tím navázání na původní záměr majitele.

Objekt se skládá z bývalého RD, zemědělských stavení po částečné rekonstrukci, rozlehlého dvora a zemědělského
pozemku. Není připojeno k VO a KA. Na pozemku je studna a v obci je přípojka EL, VO i KA.

Zastavěná plocha je 1 472 m2 na pozemku o rozloze 8 842 m2.

Okolí patří svým přírodním bohatstvím i památkami mezi významné turistické cíle České republiky – Státní hrad a
zámek Bečov nad Teplou, Andělská Hora, Hrad Loket, Zámek Kynžvart, naučné stezky a vše pro milovníky historie,
přírody, cyklistiky, pěší turistiky, jezdectví a houbaření.



BRAVIS REALITY s.r.o. Vídeňská 1021/6, 639 00 Brno, Tel.: 542 211 598, E-mail: bravis@bravis.cz, web: www.bravis.cz

Pokud Vás tohle místo zaujalo neváhejte mne kontaktovat. Ráda Vám sdělím bližší informace - Dagmar Binko.


